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Regler och instruktioner vid bottensanering  

 

Saneringens fem steg  

1. Läs först igenom texten nedan  

2. Anmäl att du börjar sanera till någon av våra miljöombud: 

Gunilla Mörk telefon: 070-3275626 mail: motor@strangnassegelsallskap.se  

Stigbjörn Ågren telefon: 073-575 18 69 mail: stigbjornagren93@gmail.com 

      Mats Ekmo telefon: 070-1860122  mail: mats.ekmo@telia.com 

3. Vi träffas vid din båt, fotograferar, fyller i en båtjournal samt kontrollerar att täckningen av 

omgivningen är korrekt. Vi kommer överens om arbetsmetod.  

4. Sanera båten enligt gällande regler  

5. När din båt är färdigsanerad kontaktar du miljöombudet för kontrollbesiktning. Syftet är att 

kontrollera att bottenfärgen är helt borta ner till gelcoaten/epoxin samt att arbetsplatsen är 

sanerad från färgrester. 

 

Färgborttagningsmetod  

Sanering av bottenfärg skall göras med Våt metod. 

Med våt metod menas att sanering sker med hjälp av färgborttagningsmedel och skrapning 

för att avlägsna färgen. Samtliga färgrester blir till en kladdig massa (farligt avfall) som är 

lätt att samla upp och på ett enkelt och miljömässigt sätt deponeras på miljöstation.  

  

  

Krav på täckning 

Under saneringen och vid eventuell målning efter ska en täckande pressening/täckplast 

finnas för att säkerställa att inga färgrester hamnar i omgivande miljö eller mark. 

Arbetsplatsen ska även vara regnskyddad. 
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Personlig skyddsutrustning  

Den som utför saneringen samt hanterar färgrester anmodas använda lämpliga 

skyddskläder inkl. huvudbonad, skyddsglasögon och handskar. 

 

 

Vid avvikelser 

Om du under saneringen stöter på problem, kontakta någon av miljöombuden för en 

dialog. 

 

 

Inlämning av farligt avfall  

Uppsamlade färgrester och skyddstäckning lämnas som farligt avfall till Lilla Nyby 

återvinningscentral eller ReTuna i Eskilstuna. Återvinningscentralerna i Strängnäs kommun 

(inkl. Kvitten) tar tyvärr ej emot denna sorts avfall. 

 

När saneringen är klar  

Efter godkänd sanering signerar miljöombudet båtjournalen i två exemplar. 

Din båt kommer därefter att markeras som giftfri i sällskapets medlemsregister. 


